
Pravlov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Ivančice GPS souřadnice: 49.055680N, 16.487681E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1073 (951 let) Katastrální výměra: 291 ha

Počet obyvatel: 665 PSČ: 664 64

Adresa URL: www.pravlov.cz

Počet obyvatel obce Pravlov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 304 41 260 665

Historie počtu obyvatel obce Pravlov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 304 41 260 5 665
1.1.2023 59 296 45 260 15 660
1.1.2022 59 286 42 258 7 645
1.1.2021 56 285 43 254 16 638
1.1.2020 62 271 38 251 10 622
1.1.2019 59 266 41 246 14 612
1.1.2018 55 269 41 233 7 598
1.1.2017 45 271 41 234 2 591
1.1.2016 47 275 39 228 4 589
1.1.2015 48 270 38 229 11 585
1.1.2014 49 261 36 228 -7 574
1.1.2013 48 262 39 232 581
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